Страница 1 из 2

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в запросе предложений в электронной форме

город Чита              «20» апреля 2021 года

НАИМЕНОВАНИЕ

ЗАКУПКИ:

I. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

Предмет закупки:  Капитальный ремонт трубопроводов отопления и горячего водоснабжения

(Капитальный ремонт участка трубопровода от ТК-7-13-2-3 до ТК7-13-2-7 Северный,60 (отопле-

ние и ГВС), Капитальный ремонт участка трубопровода от ТК-7-13-2-7 до ТК7-13-2-9 Север-

ный,61 (отопление и ГВС), Капитальный ремонт участка Весенняя 17 от ТК-3-6-3-3 до ТК-3-6-3-

5) для нужд филиала ПАО «ТГК-14» «Читинский энергетический комплекс»

Место заседания закупочной комиссии: ул. Профсоюзная, д. 23, г. Чита, 672000.

II. ПРИСУТСТВОВАЛИ

№

п/п
Фамилия, инициалы Должность

Председатель комиссии:

1 Варавка А.В.
Начальник отдела топливообеспечения и закупочной

деятельности

Члены комиссии:

2 Рыбаков Е.С. Директор по ремонтам и инвестициям

3 Сидорик А.А.
Начальник службы экономической безопасности и

режима

Секретарь комиссии:

4 Скажутина А.В. Ведущий специалист по закупочной деятельности

III. СЛУШАЛИ

№

п/п
Фамилия, инициалы Должность

1 Скажутина А.В. Ведущий специалист по закупочной деятельности

IV. СВЕДЕНИЯ ОБ УЧАСТНИКАХ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА, ПОДАВШИХ ЗАЯВКИ:

4.1. Общие сведения:

№

п/п

Дата и время

поступления

Порядковый

номер

Организация, Фамилия, имя, от-

чество представившего предло-

жение

Ценовое пред-

ложение

1
19.04.2021

07:32:08
1 АО "Спецавтохозяйство"

4 347 414,88 руб.

(цена без НДС)

4.2. Соответствие Заявки требованиям к форме, оформлению и составу заявки на участие в за-

просе предложений:

№

п/п
Сокращенное наименование Заключение

1 АО "Спецавтохозяйство" Соответствует

4.3. Соответствие Заявки требованиям к предложению:

mailto:toplivo@bur.tgk-14.com
mailto:toplivo@bur.tgk-14.com
mailto:toplivo@bur.tgk-14.com
mailto:toplivo@bur.tgk-14.com
mailto:toplivo@bur.tgk-14.com
https://www.b2b-energo.ru/firms/ao-spetsavtokhoziaistvo/5147/
https://www.b2b-energo.ru/firms/ao-spetsavtokhoziaistvo/5147/

Страница 2 из 2

№

п/п
Сокращенное наименование Заключение

1 АО "Спецавтохозяйство" Не соответствует (Превышение НМЦ)

4.4. Комиссией принято решение участника АО «Спецавтохозяйство» допустить с

превышением НМЦ.

4.5. Допустить к дальнейшему участию в запросе предложений следующих Участников:

№

п/п
Сокращенное наименование Адрес

1 АО "Спецавтохозяйство"

672022, г. Чита, пр-кт. Энергостроите-

лей, 19

ИНН: 7537011899

V. РЕШИЛИ

5.1. Допустить следующих участников размещения заказа к участию в запросе предложений:

№

п/п
Сокращенное наименование Адрес

1 АО "Спецавтохозяйство"

672022, г. Чита, пр-кт. Энергостроите-

лей, 19

ИНН: 7537011899

5.3. Закупочная процедура признана несостоявшейся, комиссией принято решение не проводить

процедуру переторжки.

5.4. Разместить официальную публикацию настоящего протокола на сайтах www.zakupki.gov.ru,

www.tgk-14.com,  www.b2b-center.ru

VI. ПОДПИСИ

Председатель комиссии:

Начальник отдела топливообеспечения и закупочной

деятельности          А.В. Варавка

Члены комиссии:

Директор по ремонтам и инвестициям        Е.С. Рыбаков.

Начальник службы экономической безопасности и

 режима

     А.А. Сидорик

Секретарь закупочной комиссии:

Ведущий специалист по закупочной деятельности      А.В. Скажутина

https://www.b2b-energo.ru/firms/ao-spetsavtokhoziaistvo/5147/
https://www.b2b-energo.ru/firms/ao-spetsavtokhoziaistvo/5147/
https://www.b2b-energo.ru/firms/ao-spetsavtokhoziaistvo/5147/
http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.tgk-14.com/
http://www.b2b-center.ru/